
坂井輪祭り演武のお知らせ 

道場生保護者各位 

 

拝啓 

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さて、９月 7日（日）寺尾中央公園内において坂井輪祭りが行われますが、坂井輪祭りの 

ステージ会場にて空手の演武を行う事となりました。 

多くの観客が訪れて緊張するかと思いますが、堂々と日頃の稽古の成果を発揮出来たら

と思います。 

地域密着型のお祭りになりますので、地元の小針道場生には積極的に演武に参加して 

チャレンジしてください！ 

敬具 

 

日時：９月 7日（日） 

 

場所：西区寺尾中央公園 特設ステージ （駐車場の近くです） 

 

集合時間：13：30  

演武参加者が集合したらリハーサルを行います。 

会場は様々な団体様のイベントも行っておりますので是非参加してみて下さい！ 

 

演武時間：14：30～15：00（多少時間の前後はあります） 

 

雨天は中止ですのでその際はご連絡致します。 

 

※公園内の駐車場及び近隣の店舗での駐車は利用出来ません。 

誠に申し訳ありませんが、現地に直接集合出来る方になります。 

 

演武希望者は 9月 4日（木）までに西村までにお伝え下さい。 

 

極真会館 

新潟中央支部 

 


